Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2951/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de mesas e bancos em área pública na Rua Vinte e Três de Outubro, nº 323, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a instalação de mesas e bancos em área pública na Rua Vinte e Três de Outubro, defronte ao nº 323, no bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores que solicitam a instalação de mesas e bancos de concreto na área pública em questão. Eles alegam que o bairro possui poucas áreas de lazer e o espaço apontado é arborizado e seria um local agradável para a reunião e o encontro de moradores. A fim de atender a solicitação dos requerentes, apresento a presente propositura.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
06bd8ff9-665e-406f-b4cb-082ccd397406.png
PROTOCOLO $414/2016 - 13/05/2016 16:56

image1.jpeg

image10.jpeg